49 240604796580403 26520 + [वारूठार004 332,400.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी २,४६5 727२७5५७७० 5॥36॥/ रुपये तीन लाख बत्तीस हजार चार 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना हु अं व] ३ ॥ बं।।हं हि इं हू 
0.7.0. 570 । #&5&#6२ | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग: 4,555,700.00 

४ 

क्रमिक योग: रुपये पंद्रह लाख पचपन हजार सात सौ 

जज सर्क ८ट0#8&0॥%&0 ५ ॥5) 

#00.72007,.0&£५,3॥/%7२४0।60 

2508 रण 

प्र 472.48.20.4 2७०:

पत्र संख्या - 04/४8-49/45-4/702 दिनांक - 2-80 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 7२2 49 24060796580403 26522 0|॥॥९:07/२003 548,600.00